
www.ski-masters.cz/visegrad-masters-cup      www.facebook.com/VisegradMastersCup 

VISEGRAD MASTERS CUP – 6. ročník 
Ohlédnutí  
za sezónou 2024 / 2025 
 

 

Závodnice, závodníci, přátelé,  

již půl tuctu let závodíme v rámci Visegrad Masters Cupu! Tento mezinárodní seriál závodů v alpských 
disciplínách plně naplňuje svoje poslání, tedy setkávání aktivních lyžařů z mnoha zemí. A to nás těší놴놲놵놶놷놳. 
 

284  11  831 
závodníků  

se zúčastnilo alespoň jednoho 
závodu 

  závodů   osobostartů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letos se jelo v klasickém formátu, tedy 4 závodní víkendy, během kterých 
se odjelo celkem 11 závodů ve všech disciplínách, tedy SL, GS, DH i nově 
AC. Je potřeba pochválit závodníky, kteří neváhali a jeli za svými úspěchy 
přes celý region, protože cesta z Jurgowa na Lipno měří 640 km. To je vidět 
závodnické srdce! 놴놲놵놶놷놳 
Během sezóny si startovní číslo navlékli sportovci z Česka, Moravy, Slezska, 
Slovenska, Polska, Ukrajiny a Německa. Jsme za to rádi a všem účastníkům 
děkujeme za aktivní účast. Věříme, že si to užili a už teď spřádají plány na 
pokoření soupeřů v příští sezoně. 
Startovní pole Visegrad Masters Cup bylo opět velmi bohaté a mezi téměř 
třemi stovkami závoďáků a závoďaček se pravidelně umísťovali medailisté 
ze Světového poháru FIS Masters a Mistrovství světa FIS Masters. 
Vážíme si majitelů ski areálů, bez jejichž dlouhodobé podpory bychom 
závody nemohli realizovat. Děkujeme do Jurgowa, Szczawnice, Deštného 
a na Lipno! Věříme, že nám zachovají přízeň i v dalších letech. 
Nesmírně důležitou součástí kolotoče Visegrad Masters Cup jsou 
organizátoři, kteří si to odmakali na kopci, ale i před a po závodech. Tímto 
děkuji svým dlouholetým kolegům (a kamarádům), tedy Paľovi Krasuľovi 
(SVK) a Piotreku Stolarczykovi (POL). 
A teď už je čas na zasloužený odpočinek a nabírání fyzických a mentálních 
sil na příští sezonu.놴놲놵놶놷놳 
Již teď se těšíme na setkání v dalším ročníku Visegrad Masters Cup! 
 

                            Za pořadatele, 
                            Šimon Mastný 

                            Ski Club Masters 
 

 
 

Visegrad Masters Cup 2024/2025 
Visegrad Masters Cup je dlouhodobá mezinárodní soutěž 

jednotlivců podle vypsaných kategorií v příslušném 
závodním období, kde je hodnoceno umístění závodníka 

v jednotlivých závodech, které jsou do seriálu započítány. 
Soutěží se v kategoriích Muži A, Muži B, Ženy C                                  

a Open Ženy a Open Muži v alpských disciplínách. 

Uskutečněné závody: 

15.-17.12. Jurgow (SVK) GS, SL, AC, GS 

3.-4.2. Szczawnica (PL) GS, GS 

24.-25.2. Deštné (CZ) GS, SL 

23.-24.3. Lipno n. Vlt. (CZ) GS, DH, SL 



www.ski-masters.cz/visegrad-masters-cup      www.facebook.com/VisegradMastersCup 

Vítězové VISEGRAD MASTERS CUP 2024/2025 

 Kat. Jméno závodníka Nar. Body    Kat. Jméno závodníka Nar. Body 
Ž

E
N

Y
 

C9 Ivana Podolská 54 600   

M
U

Ž
I 

B11 Hofbauer Milan 41 500 

C7 Férová Stanislava 63 780  B10 Drlík JIří 49 1280 

C6 Gardošová Zuzana 66 560   B9 Dědeček Roman 51 720 

C5 Danielisová Zuzana 70 1080   B8 Bobček Leonard 58 1060 

C4 Rodak Iwona 75 400   B7 Kaděrka Oto 63 860 

 C3 Štěpánková Michaela 83 600  A6 Semrád Pavel 66 487 

 C2 Ivanová Martina 88 400  A5 Lédr Roman 71 624 

 C1 Kundlová Veronika 91 720  A4 Staník Roman 77 600 

       A3 Martiš Marek 82 750 

O
P

E
N

 

OŽ Urbánková Vanesa 08 398   A2 Mňuk Josef 82 630 

OM Voráček Jiří 97 420   A1 Bartoň Tomáš 90 900 
Do celkového pořadí se počítá 8 nejlepších výsledků. Minimum jsou 4 starty. 

 

Několik nej… Nejstarší závodník   František Dolník (SVK), 1933 

  Nejvyšší počet bodů   1 280 – Jiří Drlík (CZE) 

  Nejvíce zemí na startu   7 – Čechy, Morava, Slezsko, Polsko, 
Slovensko, Ukrajina, Německo 

  Nejvíce závodníků v kategorii   A6 - 32 závodníků 

 

 

 

 

Děkujeme všem partnerům 

a spolupracovníkům za podporu 
 

Lyžařské kluby a lyžařské areály 
Ski Club Masters Skiareál Jurgow 
TJ Vysoké Tatry Skiareál Szczawnica 

Follow sport club Skicentrum Deštné 
SK DNF Skiareál Lipno 

 

Partneři 

   

   
 


